
Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 

IČ: 00190560 
     

 
Recepce tel:  469 779 705, Příjem: 466 680 127, fax: 466 680 326, e-mail: info@ldn-rybitvi.cz, 

Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č. účtu 32731561/0100 

            
 

Čestné prohlášení dodavatele 
 o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení plynoucích z ust. § 4b zákona č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění 
 
 

Název veřejné zakázky 

"Dodávka zdravotnických lůžek s příslušenstvím“ 

Evidenční číslo zakázky: LDN 005/2021VZPOD 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 
 
Název:  Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví  
IČ:       00190560 
Sídlo:       Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 
Zastoupen:     Mgr. Janou Tomšů, ředitelkou  
 

 
Identifikační údaje účastníka  
Obchodní firma/název:  (doplní uchazeč)  
IČ:  
DIČ 

(doplní uchazeč)  

Sídlo:  (doplní uchazeč)  
Osoba oprávněná za účastníka jednat:  (doplní uchazeč)  
Kontaktní osoba:  (doplní uchazeč)  
telefon / fax:  (doplní uchazeč)  
e-mail:  (doplní uchazeč)  

 
 
Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky Dodávka zdravotnických lůžek s příslušenstvím, prohlašuji, 
že shora uvedený dodavatel není obchodní společností, ve které člen vlády nebo vedoucí jiného 
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 
Dále prohlašuji, že jako dodavatel neprokazuji kvalifikaci pro tuto veřejnou zakázku prostřednictvím 
poddodavatele, který je obchodní společností popsanou v předchozím odstavci. 
 
 
 
 
 
V (doplní uchazeč) dne (doplní uchazeč) 
 
 
 
 

……………………  
Za uchazeče: jméno, funkce  

 


		2021-10-06T13:50:31+0200
	Mgr. Bc. Jana Tomšů




